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La rampa de carga para ATV le proporciona una manera fácil de 

cargar y descargar su ATV y el equipo eléctrico dentro y fuera de 

la parte trasera de una camioneta. Estas rampas hacen que el 

transporte de su ATV sea una tarea sencilla y una superficie 

antideslizante garantiza la seguridad en todas las condiciones.

CARACTERÍSTICAS
Diseño exclusivo de carga rápida.

Cuenta con placa de superficie antideslizante. 

El diseño arqueado es ideal para cargar las cortadoras de césped y otros 
equipos de baja altura.

►

►

►

código  3138rampas

ficha técnica
Largo: 

Largo plegada: 

Ancho: 

Capacidad de carga: 

Peso: 

Embalaje:

2260 mm

1160 mm

295 mm

340 kgs

8.2 kgs

1170 x 300 x 310 mm

Cap. 340 kgs.




